
1/4决赛 第4场

手球

男子

球队每场统计

2025-11-07 20:00

香港启德体育园启德体艺馆

1/4报表创建时间 2025-11-07 21:41

江苏 22 - 17 上海

(12 - 8) (10 - 9)

场次 25

程钰峰 / 刘欢（山东）裁判:

江苏

姓名号码

射门

进/射 % 6米球 边射 9米球 7米球 快攻 突破

球员

W 2' D DR

判罚

射空门

进攻

助攻 失误

防守

断球 封球
时间

陈昊1     16:14    

季雨 2/54 40 1/1 1/4     39:00 2 2 2

马益奎 0/35 0 0/1 0/2  1   32:51 1   

赵晨 1/46 25 1/3 0/1  1   40:542 2  3

周傲 4/97 44 2/3 1/2 1/3 0/1     35:544    

谢庆龙 1/18 100 1/1  1   40:32  1 1

王杰缘 5/89 63 3/4 0/1 2/3     45:38  1  

王凯强 1/110 100 1/1     35:34    

王权 1/112 100     1/1 42:07    

陈冉 3/515 60 2/3 0/1 1/1     23:29    

张帅16         

刘赵梁19     00:00    

庞连康20     00:02    

高雨 1/123 100 1/1     12:05    

马克 2/627 33 1/3 0/1 1/2     39:052    

周一鸣 1/230 50 1/1 0/1  1   08:321  1  

     替补/球队

合计 22/46 48 7/12 4/6 3/10 2/6 5/9 0/2  4   1/1 9 5 5 6

姓名号码 救/射 %

6米球 9米球 7米球 快攻 突破守门员 边射合计

救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 %

射空门

救/射 %

陈昊 0/71 0 0/3 0/1 0/2 0/10 0 0 0

王权 8/1812 44 1/3 1/2 5/6 0/3 0/1 1/333 50 83 0 0 33

张帅16

合计 8/25 32 1/6 1/2 5/7 0/5 0/1 1/417 50 71 0 0 25

被救 击柱 合计位置 射失得分 %被封

36米球 27 5812

1边射 14 676

5 19米球 13 3010

2 17米球 12 336N/A

3快攻 15 569

2突破 02

射空门 1 1001

16 2合计 622 4846

射门次数： 46， 得分效率： 48%



1/4决赛 第4场

手球

男子

球队每场统计

2025-11-07 20:00

香港启德体育园启德体艺馆

2/4报表创建时间 2025-11-07 21:41

江苏 22 - 17 上海

(12 - 8) (10 - 9)

场次 25

程钰峰 / 刘欢（山东）裁判:

江苏

球员

进球 / 射门

射门分布

1 陈昊

1/1

1/1

4 季雨

0/2
1-击柱

0/1

0/1

5 马益奎

1-射失

0/1

1/1 0/1

6 赵晨

0/1

1/1

0/1

0/1 1/1

7 周傲

0/1

2/2 0/1
1-击柱

8 谢庆龙

1/1

1/1

9 王杰缘

1/1

2/2 0/1 1/1
2-射失

10 王凯强

1/1

1/1

12 王权

0/1

1/1

15 陈冉

0/1

1/1 1/1

16 张帅 19 刘赵梁 20 庞连康 23 高雨

1/1

1/1

27 马克

1/2
3-射失

30 周一鸣

0/1 1/1

球队

进球 / 射门

3/4

2/5

3/5

0/1

1/1

1/3

8/12 1/2 3/5
6-射失 2-击柱

进攻 防守

2/6

7m

5/5

7m

0/2

突破

1/1

射空门

5/9

快攻

3/5

突破

1/1

快攻

2/4 2/32/6 1/7

3/5

2/3

0/1

4/5

0/1

1/3

0/3

1/6

0/1

1/1

2/2

1/3

守门员

救球 / 射门

2/3 0/1

1/1

0/1

1/2

0/6 0/1 4/10

0/1

0/4

1 陈昊

0/2

1/1

0/1

1/2

0/1 4/6

2/3

12 王权

0/4

16 张帅

注释：

% 效率 2' 罚时2分钟 D 取消资格 DR 取消资格+报告

W 警告



1/4决赛 第4场

手球

男子

球队每场统计

2025-11-07 20:00

香港启德体育园启德体艺馆

3/4报表创建时间 2025-11-07 21:41

江苏 22 - 17 上海

(12 - 8) (10 - 9)

场次 25

程钰峰 / 刘欢（山东）裁判:

上海

姓名号码

射门

进/射 % 6米球 边射 9米球 7米球 快攻 突破

球员

W 2' D DR

判罚

射空门

进攻

助攻 失误

防守

断球 封球
时间

贺政 0/35 0 0/2 0/1     24:41 1   

周倍仕 0/16 0 0/1     08:00    

张立成 0/17 0 0/1     28:281 2   

高震东8     10:49 1   

刘子杰 1/29 50 1/2     57:11 1   

周哲韬12     45:00    

沈吉磊 5/814 63 2/2 1/3 2/3  1   48:54 2   

庄旭杰 1/315 33 0/1 0/1 1/1     47:56 1   

张逸豪16         

余华龙 7/1317 54 1/1 1/7 5/5  1   54:051 3   

陈辰22     09:36    

潘玮杰 1/125 100 1/1  1   32:29  1  

王子豪 0/226 0 0/2     02:23 1   

李瑞 1/227 50 1/1 0/1     10:41 1   

任浩宇28     02:23    

杨廷庆 1/188 100 1/1  1   29:08    

1     替补/球队

合计 17/37 46 5/6 1/4 2/16 5/5 1/1 3/5 1 4   2 13 1  

姓名号码 救/射 %

6米球 9米球 7米球 快攻 突破守门员 边射合计

救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 %

射空门

救/射 %

周哲韬 14/3312 42 3/10 0/3 4/7 2/4 3/7 2/230 0 57 50 43 100

张逸豪16

陈辰 2/422 50 1/2 1/1 0/150 100 0

合计 16/37 43 3/10 1/5 5/8 2/4 3/8 2/230 20 63 50 38 100

被救 击柱 合计位置 射失得分 %被封

16米球 5 836

1 1边射 11 254

59米球 32 13166

7米球 5 1005N/A

快攻 1 1001

1突破 13 605

射空门

8 1合计 517 46376

射门次数： 37， 得分效率： 46%



1/4决赛 第4场

手球

男子

球队每场统计

2025-11-07 20:00

香港启德体育园启德体艺馆

4/4报表创建时间 2025-11-07 21:41

江苏 22 - 17 上海

(12 - 8) (10 - 9)

场次 25

程钰峰 / 刘欢（山东）裁判:

上海

球员

进球 / 射门

射门分布

5 贺政

0/1
1-射失 1-击柱

6 周倍仕

1-被封

7 张立成

1-射失

8 高震东

1/1

0/1

9 刘子杰 12 周哲韬

1/2

14 沈吉磊

2/2 1/1 1/2
1-射失

15 庄旭杰

1/1
1-射失 1-被封

16 张逸豪

0/1 1/1

17 余华龙

1/2

1/1 4/6
2-被封

22 陈辰 25 潘玮杰

1/1

26 王子豪

2-被封

27 李瑞

1/1
1-射失

28 任浩宇 88 杨廷庆

1/1

球队

进球 / 射门

1/3 1/1

0/1

1/1

1/2

6/6 1/1 6/10
5-射失 1-击柱 6-被封

进攻 防守

5/5

7m

2/6

7m

3/5

突破

1/1

快攻

0/2

突破

1/1

射空门

5/9

快攻

2/3 2/41/7 2/6

2/2

1/1

0/1

1/3

1/6

0/3

1/3

0/1

0/1

2/3

3/5

4/5

守门员

救球 / 射门

1/4

3/5

2/4

1/1

0/1

2/3

4/12 1/2 2/5

3/5

2/4

1/1

0/1

1/2

1/2 2/5

1/3

12 周哲韬

3/10

16 张逸豪

1/1

0/1

22 陈辰

1/2

注释：

% 效率 2' 罚时2分钟 D 取消资格 DR 取消资格+报告

W 警告

%


